[image: image1.jpg]

ГЛАВА

ГОРОДА ЛОБНЯ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
31.03.2008
 №
491

Рассмотрев обращения ООО «Авангард-Риэлти» от 29.11. 2007г. №3706орг., от 07.03.2008г. №618орг.. о разрешении на разработку проекта межевания территории в границах элемента планировочной структуры – квартала: улица Авиационная – улица Борисова – территория ГК «Аэрофлот», площадью 1,9 га, на основании  утвержденного Постановлением Главы города Лобня №371 от 07.03.2007г. проекта планировки территории юго-западной части микрорайона «Букино»,  выполненного ГУП МО «НИИПРОЕКТ»  и Договора о развитии застроенной территории № 135-Дог от 15.11.2007г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить ООО «Авангард-Риэлти» разработку проекта межевания территории в границах элемента планировочной структуры – квартала: улица Авиационная – улица Борисова – территория ГК «Аэрофлот», площадью 1,9 га, на основании  утвержденного Постановлением Главы города Лобня №371 от 07.03.2007г. проекта планировки территории юго-западной части микрорайона «Букино»,  выполненного ГУП МО «НИИПРОЕКТ
2. В соответствии с п.6 ст. 43 Градостроительного Кодекса РФ в составе проекта межевания территории разработать градостроительные планы земельных участков.

3. Проект межевания территории разработать в составе и по содержанию, утвержденными Постановлением  Правительства Московской области №536/23 от 19.06.2006г.

4. Разработанный и согласованный проект межевания территории  представить Главе города Лобня для утверждения в установленном действующим законодательством РФ и Московской области порядке.

5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня  в сети «Интернет» - www.lobnya.ru.
Исполняющий обязанности

Главы Администрации

А.А.Куманова
О разрешении ООО «Авангард-Риэлти» на разработку проекта межевания территории в границах  квартала: улица Авиационная – улица Борисова – территория ГК «Аэрофлот»